Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Otros Ingresos y Beneficios
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Ayudas Sociales
Participaciones y Aportaciones

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Otros Gastos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Ventas de Activos Fisicos
Otros
Aplicacién
Otros
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Incremento de Otros Pasivos
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Disminucion de Otros Pasivos

Flujo Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Estado de Flujos de Efectivo
Sistema DIF Jalisco
Del 01/07/2013 Al 31/07/2013 Fecha y hora de impresion:  25/09/2013
(en miles de pesos) 2013

$0.00
$808.24

$76,212.16
$19.81
$0.00

$24,599.72
$1,220.10
$1,931.41

$19,025.41

$0.00
30,263.57

$1,734.50
-$12,318.34

$0.00
-10,583.84

$33,279.61

-$25,107.40
58,387.01

78,066.74
250,988.29
300,006.08

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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$161.81
$3,042.45

$76,601.99
$46.12
$185.22

$21,748.36
$1,947.31
$3,162.90

$31,954.61

$682.33
20,542.07

-$771.07
$3,154.03

-$14,000.00
16,382.95

-$1,689.19

-$24,412.26

22,723.07

59,648.10
28,388.05
19,978.41

1M



